Ofício nº 183/2009-GP

      Campo Novo do Parecis, 11 de maio de 2009.

Senhor Presidente,

Reportando-nos as indicações sob nºs 098, 114, sendo que estas se referem ao mês de abril de 2009, versando sobre os seguintes:

Indicação nº 098/2009 – “indica a necessidade da disponibilização de um lote do patrimônio público para construção da sede do Procon.

Muito nobre sua indicação, basta que o Procon apresenta um cronograma com as fontes dos recursos que o terreno será colocado à disposição.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal
A Sua Excelência o Senhor
ADILSON ROQUE TEIXEIRA(QUINO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT